

ROMANEIO 9170

Pág.: 1 / 1

Emissão: 09/10/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 200 - RESTAURANTE E PIZZARIA RAFAEL S Nome Fantasia: RESTAURANTE E PETISQUEIRA RAFAEL SAN

Endereço.....: AVENIDA JARAGUA DO SUL, 59

Cidade.....: BALNEARIO BARRA DO SUL

Bairro: COSTEIRA

Fone: (47) 9125-5800

CEP.....: 89247-000

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 24.117.217/0001-44

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898680530046	ÁLCOOL 70 INPM 1L DC	12	UN	R\$ 5,95	R\$ 71,40
1078	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	3	BD	R\$ 45,50	R\$ 136,50
7896360602496	LAVA LOUÇAS NEUTRO GALAO 5L ZAVASKI (ZAVASKI)	8	UN	R\$ 14,50	R\$ 116,00
7898960219128	PALMITO BANDA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	24	VD	R\$ 32,50	R\$ 780,00
73	OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	12	BD	R\$ 63,00	R\$ 756,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	246,3 30	KG	R\$ 24,69	R\$ 6.081,89
1092	ÁLCOOL 92,8 INPM 1L DC	12	UN	R\$ 6,90	R\$ 82,80

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....: 317,330

Data Pagto: 16/10/2025

Valor Total.....: R\$ 8.024,59

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 9170

Pág.: 1 / 1

Emissão: 09/10/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 200 - RESTAURANTE E PIZZARIA RAFAEL S Nome Fantasia: RESTAURANTE E PETISQUEIRA RAFAEL SAN

Endereço.....: AVENIDA JARAGUA DO SUL, 59

Cidade.....: BALNEARIO BARRA DO SUL

Bairro: COSTEIRA

Fone: (47) 9125-5800

CEP.....: 89247-000

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 24.117.217/0001-44

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898680530046	ÁLCOOL 70 INPM 1L DC	12	UN	R\$ 5,95	R\$ 71,40
1078	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	3	BD	R\$ 45,50	R\$ 136,50
7896360602496	LAVA LOUÇAS NEUTRO GALAO 5L ZAVASKI (ZAVASKI)	8	UN	R\$ 14,50	R\$ 116,00
7898960219128	PALMITO BANDA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	24	VD	R\$ 32,50	R\$ 780,00
73	OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	12	BD	R\$ 63,00	R\$ 756,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	246,3 30	KG	R\$ 24,69	R\$ 6.081,89
1092	ÁLCOOL 92,8 INPM 1L DC	12	UN	R\$ 6,90	R\$ 82,80

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....: 317,330

Data Pagto: 16/10/2025

Valor Total.....: R\$ 8.024,59

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: